

LIIKEVAIHTO KASVOI YLI 40%.

- Liikevaihto 12,6 miljoonaa euroa (8,7 milj. euroa)
- Liikevoitto 787 tuhatta euroa (166 tuhatta euroa)
- Osakekohtainen voitto 0,20 euroa (0,05 euroa)

Konserni

Yleiselektronikka –konsernin liikevaihto oli 12,6 miljoonaa. Liikevoitto oli 787 tuhatta euroa. Edellisen vuoden liikevaihto oli 8,7 miljoonaa ja liikevoitto 166 tuhatta euroa. Liikevaihto kasvoi Venäjällä ja Baltiassa, Suomessa liikevaihdon kasvu tuli pääosin Noretron Komponentin Oy:n oston myötä. Liikevoittoa kasvatti myös liikehuoneiston myynti Virossa.

Suomi

Suomessa on kaksi liiketoimintayhtiötä Yleiselektronikka Oyj ja Noretron Komponentit Oy, jonka osake-enemmistön Yleiselektronikka hankki tammikuussa 2017. Suomen segmentin suuri liikevaihdon kasvu johtuu pääsääntöisesti uuden yhtiön tulosta konserniin.

Suomen liikevaihto kasvoi 26 prosentilla 5,6 miljoonaan euroon. Noretron Komponenttien liittäminen konserniin kasvatti liikevaihtoa 19 prosenttia. Edellisenä vuonna liikevaihto oli 4,4 miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli 87 tuhatta euroa ja edellisen vuoden vastaavana kautena 53 tuhatta euroa. Tulosta rasittaa katsauskaudella yrityskauppaan liittyvät kulut 42 tuhatta euroa.

Venäjä

Venäjän projektimyynnissä alkuvuosi sujui erinomaisesti. Kulut ovat kasvaneet ruplan vahvistuttua. Venäjän euromääräinen liikevaihto kasvoi 76 prosenttia ja oli 4,6 miljoonaa euroa. Edellisen vuoden vastaavana kautena liikevaihto oli 2,6 miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli 365 tuhatta euroa, edellisen vuoden vastaavalla kaudella tulos ennen veroja oli 62 tuhatta euroa.

Poliittinen ja taloudellinen epävarmuus Venäjällä jatkuu ja ennustettavuus on vaikeaa.

Baltia

Baltiassa sekä liikevaihto että kannattavuus paranivat kaikissa maissa. Näkymät ovat positiiviset elektroniikka-alalla Baltian maissa. Liikevaihto oli 2,7 miljoonaa euroa ja kasvoi 43 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna (1,9 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi eniten Latviassa. Tulosta paransi myös siirtyminen vuokratiloihin Tartossa ja Tarton liikehuoneiston myynti, josta kirjattiin 112 tuhannen euron myyntivoitto. Tulos ennen veroja oli 237 tuhatta euroa, kun se oli edellisen vuoden vastaavana kautena 34 tuhatta euroa.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilömäärä oli katsauskaudella keskimäärin 217 (204). Emoyhtiön palveluksessa oli keskimäärin 49 (49) henkilöä. Katsauskauden henkilöstökulut olivat 2,1 miljoonaa euroa (1,5 miljoonaa euroa).

INVESTOINNIT

Konsernin katsauskauden bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 1,2 miljoonaa euroa (157 tuhatta euroa). Investoinneista suurin osa koostuu Noretron Komponentit Oy:n hankinnasta tammikuussa.

YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSIÄ

Yleiselektronikka Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 6.4.2017.

Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Tina Aspiala, Juha Eiro, Matti Kairimo, Pia Henrietta Kekäläinen ja Anssi Ruohtula. Tilintarkastajiksi valittiin Moore Stephens Rewinet Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT-tilintarkastaja Jari Paloniemi ja toiseksi tilintarkastajaksi KHT-tilintarkastaja Jukka Lahdenpää.

Yhtiökokous päätti, että yhtiön voitonjakokelpoisista varoista jaetaan osinkona osakkeenomistajille 0,31 euroa osakkeelta ulkonaoleville osakkeille eli yhteensä 793.227 euroa. Osinko maksettiin osakkeenomistajille 19.4.2017.

Muutettiin yhtiöjärjestyksen tilintarkastajaa koskevaa kohtaa 7 seuraavasti:

Yhtiöllä on yksi tilintarkastaja, jonka tulee olla tilintarkastusvalvonnan hyväksymä tilintarkastusyhteisö.

Tilintarkastajan toimikausi käsittää valinnan tapahtuessa kulumassa olevan tilikauden ja hänen tehtävänsä päättyy vaalia ensiksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Päätettiin osakeyhtiölain 4 luvun 10 §:n 2 momentin mukaisesti, että oikeus yhtiön yhteiselle arvo-osuustilille kirjattuihin osakkeisiin ja niihin perustuviin oikeuksiin on menetetty. Yhteisellä arvo-osuustilillä olleet 7.834 osaketta on 11.4.2017 siirretty yhtiön arvo-osuustilille.

ARVIO RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ

Konserni arvioi asiakkaidensa luottokelpoisuuden. Varaston kuranttiutta valvotaan jatkuvasti. Asiakas- ja toimittajariskit minimoidaan säännöllisellä yhteistyöllä. Myyntisopimukset ovat valuuttasidonnaisia kurssiriskien välttämiseksi.

Muut liiketoiminnan riskit arvioidaan strategiatyön yhteydessä vuosittain. Hallituksen tietoon tulleita riskejä ovat mm. elektroniikkateollisuuden alihankinnan siirtyminen Suomen ulkopuolelle ja sen vaikutus liikevaihtoon kuluvana vuonna. Sitovat toimitussopimukset asiakkaiden kanssa korostuvat.

Baltian komponenttikaupan alihankintapainotteisuus on riski, koska se reagoi suhdanteisiin herkästi.

Venäjän maahantuonnissa työläs sertifiointiprosessi vaikeuttaa teknisten tuotteiden maahantuontia.

Venäjänruplan nopeat kurssimuutokset vaikuttavat tuontitavaran kilpailukykyyn ja aiheuttavat valuuttariskin.

Venäjään kohdistuvat talouspakotteet vaikuttavat kysyntään laskevasti.

Varastojen seuranta on olennaisen tärkeä, jotta epäkuranttia tavaraa ei kerry varastoihin. Myyntisaamisiin liittyy luottotappioriski.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Markkinatilanteessa ei ole näkyvissä merkittäviä muutoksia. Vuoden 2017 tuloksen arvioidaan olevan vuoden 2016 tulosta parempi.

Espoossa 11.5.2017

YLEISELEKTRONIIKKA OYJ

Hallitus

KONSERNIN TULOSLASKELMA
(TEUR)

	1-3/17	1-3/16	1-12/16
Liikevaihto	12 641	8 662	40 291
Liiketoiminnan muut tuotot	119	8	16
Materiaalit ja palvelut	-8 985	-6 236	-28 492
Työsuhdekulut	-2 051	-1 513	-6 731
Poistot ja arvonalentumiset	-151	-79	-395
Liiketoiminnan muut kulut	-787	-676	-2 500
Liikevoitto	787	166	2 189
Rahoitustuotot	191	245	758
Rahoituskulut	-290	-263	-981
Voitto ennen veroja	689	148	1 967
Tuloverot	-109	-23	-379
Katsauskauden tulos	580	125	1 588
Katsauskauden tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	522	118	1 441
Vähemmistölle	58	7	147
Tulos/osake (laimentamaton) EUR	0,20	0,05	0,56
Tulos/osake (laimennettu) EUR	0,20	0,05	0,56
Laajan tuloslaskelman erät (TEUR)			
Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:			
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	267	286	936
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0	0	0
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	847	411	2 525
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	773	382	2 275
Vähemmistölle	74	29	250

KONSERNIN TASE (TEUR) 31.3.2017 31.3.2016 31.12.2016

VARAT

Pitkäaikaiset varat			
Muut aineettomat oikeudet	97		
Liikearvo	643		
Aineettomat käyttöom. hyödykkeet	462	318	469
Aineelliset käyttöom. hyödykkeet	1 968	1 686	1 713
Muut rahoitusvarat	237	237	237
Laskennallinen verosaaminen	120	93	95
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	5 875	4 310	4 856
Myynti- ja muut saamiset	7 607	5 436	5 198
Rahavarat	5 237	4 514	5 472
VARAT YHTEENSÄ	22 244	16 594	18 040

OMA PÄÄOMA JA VELAT

OMA PÄÄOMA

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	2 484	2 484	2 484
Muu sidottu pääoma	61	61	61
Edellisten tilikausien voitto	8 868	7 374	7 176
Tilikauden voitto	522	119	1 441
Yhteensä	11 935	10 037	11 162
Vähemmistöosuus	582	305	439
Pitkäaikaiset velat			
Rahoitusvelat	1 635	617	603
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	7 759	5 575	5 759
Rahoitusvelat	334	60	78
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	22 244	16 594	18 040

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA
(TEUR)

	1-3/17	1-3/16
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto ennen veroja	689	148
Poistot ja arvonalentumiset	151	79
Muut oikaisut	-115	0
Korkotuotot	-17	-9
Korkokulut	10	1
Vaihto-omaisuuden lisäys(-) /vähennys(+)	-169	-34
Lyhytaikaisten varojen lisäys(-) /vähennys(+)	-1 685	-447
Lyhytaikaisten velkojen lisäys(+) /vähennys(-)	1 365	352
Maksetut verot	-144	-35
Saadut korot	17	9
Maksetut korot	-10	-1
Liiketoiminnan rahavirta	91	64
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin	-1 155	-157
Luovutushinnat	159	18
Investointien rahavirta	-996	-139
Rahoituksen rahavirta		
Lainojen lyhennykset	-884	-36
Lainojen nostot	1 081	45
Yrityshankinnan vaikutus	200	0
Vähemmistöosuuden nettomuutos	69	0
Rahoituksen rahavirta	466	9
Rahavarojen muutos	-438	-66
Rahavarat 1.1.	5 472	4 304
Valuuttakurssien ja konsolidoinnin vaikutus	203	276
Rahavarat 31.3.	5 237	4 514

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (TEUR)

2016	Osake pääoma	Vara rahasto	Muunto ero	Kert. voitto varat	Vähem- mistö osuus	Yht.
Oma pääoma 31.12.15	2 484	61	-319	7 428	276	9 931
Tilikauden tulos				119	7	125
Muuntoerot			328	-64	22	286
Osingonjako				0	0	0
Oma pääoma 31.3.16	2 484	61	9	7 483	305	10 342
2017	Osake pääoma	Vara rahasto	Muunto ero	Kert. voitto varat	Vähem- mistö osuus	Yht.
Oma pääoma 31.12.16	2 484	61	66	8 551	439	11 600
Tilikauden tulos				522	58	580
Muuntoerot			-61	312	16	267
Muu muutos					109	109
Osingonjako				0	-40	-40
Oma pääoma 31.3.17	2 484	61	5	9 385	581	12 516

Segmenttitiedot (TEUR)
1-3/2017

	Suomi	Venäjä	Baltia	Segm. väliset	Yhteensä
Tulos					
Liikevaihto	5 562	4 558	2 741	-220	12 641
Rahoitustuotot	3	188	0		191
Rahoituskulut	-8	-281	-1		-290
Poistot	-56	-73	-22		-151
Tulos ennen veroja	87	365	237		689
Varat	10 596	6 558	4 040	-45	21 148
Velat	5 315	2 528	1 930	-45	9 727
Investoinnit	1 045	34	76		1 154
Henkilöstö	55	111	51		217

Segmenttitiedot (TEUR)
1-3/2016

	Suomi	Venäjä ja Ukraina	Baltia	Segm. väliset	Yhteensä
Tulos					
Liikevaihto	4 424	2 592	1 920	-273	8 662
Rahoitustuotot	9	235	0	0	245
Rahoituskulut	-1	-261	0	0	-263
Poistot	-36	-20	-24		-79
Tulos ennen veroja	53	62	34		148
Varat	9 001	4 510	2 885	-132	16 264
Velat	3 263	2 024	1 097	-132	6 252
Investoinnit	11	96	50		157
Henkilöstö	49	106	49		204

Segmenttitiedot (TEUR)
1-12/2016

	Suomi	Venäjä	Baltia	Segm. väliset	Yhteensä
Tulos					
Liikevaihto	17 830	15 301	8 101	-942	40 291
Rahoitustuotot	20	739	0		758
Rahoituskulut	-5	-974	-2		-981
Poistot	-151	-150	-94		-395
Tulos ennen veroja	331	1 441	195		1 967
Varat	8 617	5 829	3 317	-55	17 708
Velat	2 946	2 114	1 433	-55	6 439
Investoinnit	187	337	68		592
Henkilöstö	49	108	51		208

TUNNUSLUVUT	1-3/17	1-3/16	1-12/16
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos per osake, eur	0,20	0,05	0,56
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma per osake, eur	4,66	3,92	4,36
Bruttoinvestoinnit teur	1155	157	592
% liikevaihdosta	9,1	1,8	1,5
Henkilöstö	217	204	208
VASTUUSITOUMUKSET (TEUR)	31.3.17	31.3.16	
Vastuut			
Rahalaitoslainat	1 722	505	
Shekkitililiimiitti	268	268	
Vastuut yhteensä	1 990	773	
Annetut vakuudet			
Kiinteistökiinnitykset	715	715	
Yrityskiinnitykset	673	673	
Pantatut arvopaperit	100	100	
Takaukset	35	35	
Annetut vakuudet yhteensä	1 523	1 523	
Leasing vastuut	248	191	

Lisäksi emoyhtiö on antanut tytäryhtiöiden tavarastojen vakuudeksi takauksia tytäryhtiöiden puolesta yhteensä 0,5 miljoonaa euroa. Yhtiöllä ei ole johdannaissopimuksista johtuvaa vastuuta. Osavuositarkastusta ei ole tilintarkastettu.

LISÄTIETOJA

Toimitusjohtaja Janne Silvennoinen,
puh +358(0)10 2891 292 tai +358(0)400 734 422

Talousjohtaja Marika Rusko,
puh +358(0)10 2891 282 tai +358(0)400 542 022

Internet: Tämä tiedote on myös Yleiselektroniikka Oyj:n kotisivuilla www.yeint.fi

JAKELU

Nasdaq Helsingin Pörssi,
keskeiset tiedotusvälineet